2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     18 сентября 2024 г.                                                                                                                               № 6

гп. Виллози

О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района

       В связи с прекращением действия контракта с главой администрации Виллозского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района, руководствуясь статьей 60.2. Трудового кодекса Российской Федерации, учитывая письменное согласие Ефременко Андрея Андреевича о временном исполнении полномочий главы администрации, Совет депутатов Виллозского городского поселения
	РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации Виллозского городского поселения начальника юридического отдела администрации Ефременко Андрея Андреевича без освобождения от основной работы, определенной трудовым договором на период с 18 сентября 2024г. до назначения Советом депутатов Виллозского городского поселения главы администрации Виллозского городского поселения в установленном порядке по результатам конкурса и заключения с ним контракта.
2. Установить Ефременко Андрею Андреевичу за временное исполнение обязанностей главы администрации Виллозского городского поселения доплату в размере разницы между должностными окладами.
4.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и на официальном сайте Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Председательствующий на заседании,
Глава Виллозского городского поселения 	                   Н.Н.Пейголайнен